

PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 74894122

Data publicarii 04.11.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 6.801,32 RON - 6.801,32 RON

Descriere: 1 AGRAFE BIROU 28MM, 100 BUC/CUTIE - CH (SCHOOL OFFICE) CUT 0,92 37 34,04 2 ALONJE PLASTIC, COLOR, 25 BUC/SET - DONAU SET 4,20 2 8,40 3 BANDA ADEZIVA 19MM*33M, TRANSPARENTA - FORPUS 60103 BUC 1,20 20 24,00 4 BANDA ADEZIVA 48MM*66M, TRANSPARENTA (38MICR.) - OPTIMA BUC 4,20 12 50,40 5 BANDA CORECTOARE, 4.2MM*8M - STANGER BUC 4,55 2 9,10 6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM, COLOR - NN BUC 7,20 10 72,00 7 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM, COLOR - PIGNA / NN BUC 7,20 200 1440,00 8 CALCULATOR BIROU 12DIG - CANON WS1210T BUC 71,50 5 357,50 9 CAPSATOR BIROU 24/6, 26/6, CAP. 30 COLI - KANGARO DSE-335 BUC 23,10 5 115,50 10 CAPSATOR BIROU NR.10, CAP. 15 COLI - KANGARO KANGARO TRENDY 10 BUC 7,20 5 36,00 11 CAPSE 24/6, 1000 BUC/CUTIE - NOKI CUT 0,95 10 9,50 12 CAPSE NR.10, 1000 BUC/CUTIE - CH CUT 0,35 10 3,50 13 CARTON COPIATOR A4, COLOR PALB, 160 GR/MP, 250 COLI/TOP - REY TOP 47,90 2 95,80 14 CARTON COPIATOR A4, ALB, 160 GR/MP, 250 COLI/TOP - MULTICOPY TOP 39,50 2 79,00 15 CREION MECANIC METALIC COLOR, GRIP CAUCIUC , 0.5MM - ROTRING TIKKY III BUC 11,20 20 224,00 16 CREION MECANIC METALIC COLOR, GRIP CAUCIUC , 0.7MM - ROTRING TIKKY III BUC 11,20 20 224,00 17 DECAPSATOR ARK (3A) 1064 BUC 1,20 5 6,00 18 DOSAR PLASTIC CU SINA, DIVERSE CULORI - EXXO BUC 0,59 300 177,00 19 ELASTIC BANI, 100GR - DONAU BUC 4,60 2 9,20 20 ETICHETE PRET 26*16MM, ALBE, 1500BUC/ROLA - PRIX ROL 2,56 3 7,68 21 FLUID CORECTOR 20ML - DONAU BUC 2,10 25 52,50 22 FOARFECA BIROU 21CM - FORPUS GRIP 60604 BUC 5,10 5 25,50 23 FOLIE PROTECTIE